UNITA” OPERATIVA COMPLESSA
AFFARI GENERALI E LEGALI

Centro di costo n® AAOL

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. (:’2 DEL £

Oggetto: Liquidazione della somma di €. 3.325,00 al dott. Achille Carbone per prestazioni professionali in

sorveglianza medica, anno 2014, 2° acconto - periodo 03/10/2014 - 03/01/2015.

PREMESSO:

| .

VISTA:

che con deliberazione n. 472 del 13/06/2014 e successive modificazioni e integrazioni, vige
convenzione, per il periodo 03/06/2014 - 02/06/2015, con il dott. Achille Carbone, domiciliato in via
Tino Da Camaino, 6 - 80129 Napoli, P.lva 07596750633, per prestazioni professionali in sorveglianza
medica del personale esposto a radiazioni ionizzanti, per un costo complessivo di € 13.300,00;

la seguente fattura, che in copia & allegata al presente atto e ne costituisce parte integrante e
sostanziale:

Data Nr. Descrizione attivita Importo

_ Prestazioni professionali in sorveglianza medica
21/01/2015 anno 2014 €3.325,00
2° acconto dal 03/10/2014 al 03/01/2015

VERIFICATO

che, il responsabile del servizio prevenzione e protezione di questa Azienda, dott.ssa Margherita Agresti,
in data 28/01/2015, ha riscontrato, in calce alla fattura sopra descritta, la regolare esecuzione della
prestazione di cui trattasi;

CONSIDERATO:

che la spesa & stata imputata sull’autorizzazione n® 80/2014 - conto economico n® 502020220;

che la spesa non comporta scostamenti passivi rispetto al budget economico previsto per la prestazione
de qua e che, pertanto, si pud provvedere alla conseguente liquidazione;

che, da tale importo, verra detratta la ritenuta d’acconto pari ad € 665,00;

DETERMINA

1. liquidare al dott. Achille Carbone, domiciliato in Napoli alla via Tino Da Camaino, 6, c.a.p. 80129, P.lva
07596750633, per I'esecuzione di prestazioni professionali in sorveglianza medica del personale esposto a
radiazioni ionizzanti, la fattura in premessa specificata;

2. imputare la spesa di cui trattasi sull’autorizzazione 80/2014 - conto economico n° 502020220 e provvedere
alla conseguente liquidazione;

3. autorizzare l'u.o.c. gestione economico finanziaria e della progettualita europea ad emettere il relativo
ordinativo di pagamento a favore del dott. Achille Carbone;

4. trasmettere copia della presente Determinazione al Direttore generale, alla predetta unita operativa per la
sua esecuzione ed al Collegio Sindacale per il controllo di competenza;

5. pubblicare integralmente il presente atto.

I estensore

pasquyle cecere
®
oo

concetta-cosentino
direttore affari generali e legali

- YC.,’—'—(_#






‘:.-k‘i ).F‘O U\ﬁh Lﬂ mi?CEﬁSC\;.E’, %}W’i h.\ T T . - S

Dott. ACHILLE CARBGNE
VIA TING Da CAMAING, & 3 - s g
80129 NAPOLI %éﬁﬁﬂ?ﬁ% h. ! -
Medico Competente del Lovoro
Medico Autorizzato R.J.

PartitaIVA 07596750633 7.110) 10,1 .5

TR ‘}_\),,},‘ J u ._P = 3
AMNGO......... ‘UT0917 M. , '
<o TEA i Sl L v o :,.‘;L_ o {"‘tr,'.‘;,:
AOART] Fa | TOWE] 77 1
TR e o bbS oY il | !

BRA PER QUETRZA f

{3 dceats flascisls por prestadoni sanitane 2

esanle g2 IVA 2 sensi detl'at, 10, comima 1, n, 18

el D.RR. 833/1572 & successive modificarion, e

soggetia alia vigents Imposta di bollo: 8 ricsvuts

B0 Mlaseiata in caso di prestaniore di it generm o di
cessione O benj 3 soggena ad VA

@ preslaponi 86 ayEess o sosuo dviposm @
g 2 ad oparere § e of 4 EEn wemmerk defs
r'dx.i..aam 2 BOrD AT,

S35IN fo







